所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

  令和７年４月１０日 新潟地方法務局三条支局 登記官 伴   博 幸

                                  記

意見又は資料の提出先

 〒９５１－８５０４

 新潟市中央区西大畑町５１９１番地 新潟地方法務総合庁舎

 新潟地方法務局不動産登記部門

 電話：０２５（２２６）０９５１

別紙

所在 地番

1101-2025-0001 燕市国上字居下 ２３６５－１ 宅地 ２６３・０２

1101-2025-0002 燕市国上字居下 ２４０５ 山林 ７９

1101-2025-0003 燕市国上字居下 ２６０３ 畑 ６９８

1101-2025-0004 燕市国上字居下 ２９８４ 山林 １６５５

1101-2025-0005 燕市国上字居下 ２９８５ 畑 ２４６

1101-2025-0006 燕市国上字居下 ３５４７－１ 田 １９９

1101-2025-0007 燕市国上字居下 ３５４９－１ 田 ２６７

1101-2025-0008 燕市国上字居下 ３８１１ 宅地 １９・２２

1101-2025-0009 燕市国上字居下 ８２２５ 畑 ２０８

1101-2025-0010 燕市国上字居下 ８２７５ 山林 ３０８

1101-2025-0011 燕市国上字居下 ８３２９ 山林 ４５２

1101-2025-0012 燕市国上字太田前 ５３９５ 畑 ９１

1101-2025-0013 燕市国上字太田前 ５３９８ 畑 ５２４

1101-2025-0014 燕市国上字太田前 ５４２１－１ 畑 ７１

1101-2025-0015 燕市国上字居下 ２９５４ 墓地 １５

1101-2025-0016 燕市国上字居下 ８３２３ 山林 ２０５

1101-2025-0017 燕市国上字居下 ２３６２ 田 ５１

1101-2025-0018 燕市国上字居下 ２３６３ 田 ９１

1101-2025-0019 燕市国上字居下 ２５１８ 畑 ３１１

1101-2025-0020 燕市国上字居下 ２９５３ 墓地 １７

1101-2025-0021 燕市国上字居下 ２９５９ 宅地 １７７８・２５

1101-2025-0022 燕市国上字居下 ２９７４ 山林 ３５２

1101-2025-0023 燕市国上字居下 ３２３５－１ 山林 ３９

1101-2025-0024 燕市国上字居下 ３３６９ 畑 １２７

1101-2025-0025 燕市国上字居下 ３４７３ 山林 ２０６

1101-2025-0026 燕市国上字居下 ３７４３ 山林 １８３５

1101-2025-0027 燕市国上字居下 ３７５７－１ 山林 ７３７

1101-2025-0028 燕市国上字居下 ３８６９ 山林 １４５８

1101-2025-0029 燕市国上字居下 ８２２４－１ 畑 １９０

1101-2025-0030 燕市国上字居下 ８２２４－２ 雑種地 ４９

1101-2025-0031 燕市国上字居下 ８２３６ 田 １７３

1101-2025-0032 燕市国上字居下 ８２５５ 田 ８３

1101-2025-0033 燕市国上字居下 ８２７８ 山林 ２３６

1101-2025-0034 燕市国上字居下 ８２９９ 山林 ３８４

1101-2025-0035 燕市国上字居下 ８３２２ 山林 ３１４

1101-2025-0036 燕市国上字居下 ８４４９ 山林 １３５

1101-2025-0037 燕市国上字居下 ８４９３ 山林 ２８５７

手続番号
表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積（㎡）

1／4

別紙

所在 地番
手続番号

表題部所有者不明土地に係る所在事項
地目 地積（㎡）

1101-2025-0038 燕市国上字要害 １１４３－２ 山林 ７５４

1101-2025-0039 燕市国上字要害 １２３６ 山林 １０２１

1101-2025-0040 燕市国上字要害 １１４３－１ 山林 ５７９

1101-2025-0041 燕市国上字要害 １１４３－３ 山林 ７７３

2／4

別紙

所在 地番

1101-2025-0042 燕市太田字居下 ４１８９－１ 山林 ４１１

手続番号
表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積（㎡）

3／4

別紙

所在 地番

1101-2025-0043 燕市長辰字長崎 ８０３１ 山林 ３８８

1101-2025-0044 燕市長辰字長崎 ７９５２ 山林 ２３２

1101-2025-0045 燕市長辰字長崎 ８０２８ 山林 １５４６

1101-2025-0046 燕市長辰字長崎 ８０３０ 畑 １１３

1101-2025-0047 燕市長辰字長崎 ８０３２ 畑 １２９

1101-2025-0048 燕市長辰字長崎 ８８００ 山林 ５４００

1101-2025-0049 燕市長辰字長崎 ８９９４ 山林 ４０６５

手続番号
表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積（㎡）

4／4